„_7136_c
P°lski Skład ul hr Berga Nr 11. Brykle boczne i inne paryzkie. Grzebienie nąjSlyantĘjSZe Botat AiM. NajŚWtaS WjW Cofe-
wWi ttaijcli/mz przepięcia wlkie. Najśwete KorooW. WyWr Pończoch i Słarpetek własnej fahryki. Mli Batystowe.

DOBATEKaoMRA WARSZAWSKIEGO H! 152.
Dnia 12 lipca 1880 roku. Poniedziałek. Dnia 30 czerwca (12 lipca) 1880 roku.

Ze zbioru tego wyszła z druku powieść pod tytułem:EOGROBEK
POWIEŚĆ HISTORYCZNA

z czasów Przemysławowskicli,
w 2-cli tomach.

Cena egzemplarza rs. 2.
Dawniej wyszły: Stara Baśń w 3-ch tomach.—Lubonie